[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 502 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a poda de uma árvore em frente ao nº 315 da Avenida Camilo de Barros Laraia, no bairro Cidade Jardim.

JUSTIFICATIVA

A árvore esta muito grande, chegando a atingir os fios de energia elétrica, podendo ocasionar riscos às pessoas que frenquentam o local.

Sala das Sessões, 29 de Julho de 2014.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR